

# **STIG HANSEN ApS**

Viborgvej 51, 1 2  
8210 Aarhus V

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/02/2019**

**Lina Margrethe Bunk**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

STIG HANSEN ApS

Viborgvej 51, 1 2

8210 Aarhus V

CVR-nr: 32826296

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er under afvikling.

## Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -1.147 kr. mod -1.399 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.231 kr. mod 25.870 kr. sidste år. Likvidator anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

|   | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....                   |      | <b>-1.147</b>  | <b>-1.399</b>  |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> ..... |      | <b>-1.147</b>  | <b>-1.399</b>  |
| Andre finansielle indtægter .....             |      | 31.764         | 34.220         |
| Andre finansielle omkostninger .....          |      | -6.386         | -6.951         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....       |      | <b>24.231</b>  | <b>25.870</b>  |
| Skat af årets resultat .....                  |      | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b> .....                   |      | <b>24.231</b>  | <b>25.870</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                |                |
| Overført resultat .....                       |      | 24.231         | 25.870         |
| <b>I alt</b> .....                            |      | <b>24.231</b>  | <b>25.870</b>  |



# Balance 30. september 2018

## Aktiver

|  | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....    |      | 67.232         | 70.329         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b> |      | <b>67.232</b>  | <b>70.329</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>             |      | <b>67.232</b>  | <b>70.329</b>  |
| Andre tilgodehavender .....                  |      | 516.918        | 652.789        |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>           |      | <b>516.918</b> | <b>652.789</b> |
| Likvide beholdninger .....                   |      | 7.672          | 4.117          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>         |      | <b>524.590</b> | <b>656.906</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                   |      | <b>591.822</b> | <b>727.235</b> |

# Balance 30. september 2018

## Passiver

|  | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 500.000        | 500.000        |
| Overført resultat .....  |      | 91.822         | 67.590         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>591.822</b> | <b>567.590</b> |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 0              | 159.645        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>0</b>       | <b>159.645</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>0</b>       | <b>159.645</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>591.822</b> | <b>727.235</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |                |
|------------------------------------|----------------|
|                                    | <b>2017/18</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 0              |